
počet kusů
termín 

dodání

OBJEDNÁVKA

název a popis služeb

telefon: telefon: 

email: adam.tomanek@email.cz

Na základě poptávky a vaší nabídky objednáváme níže uvedené služby.

email: skola@zsslovenska-karvina.cz

OBJEDNATEL

datum, podpis, razítko

OBJEDNATEL

datum, podpis, razítko

forma fakturace: převodním příkazem

služby proveďte na adrese: Hranice 2910, Karviná-Hranice 733 01

DODAVATEL

Tomanek A.

125 632,00 Kč

celková cena (dodavatel není plátcem DPH)

DODAVATEL

název: Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, 

příspěvková organizace

sídlo: Slovenská 2936/61, Karviná-Hranice 733 01

IČ: 62331361

název: Ing. Adam Tomanek, realizace a údržba zahrad

sídlo: Polská 241, Karviná-Ráj 734 01

IČ: 73958221

22. 7. 2019 akceptuji objednávku

cena celkem (dodavatel není plátcem DPH)

Povrchová úprava zahrady mateřské školy při 

Základní škole a Mateřské škole Slovenská, 

Karviná, příspěvkpová organizace - Dokončení 

terénních úprav

červenec a 

srpen 2019
1 125 632,00 Kč


